
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUARTA-FEIRA, 1ª DE JUNHO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

Classificados

Vaga de Emprego

CONTRATA-SE SERVIÇOS 
GERAIS COM CNH A/B 

SEXO MASCULINO. ENTREGAR 
CURRÍCULO COM FOTO NA 

AVENIDA WASHINGTON LÚIS  725

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 087/22 – DISPENSA DE LICITAÇÃO-
051/22 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA 
OBJETO: REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA – OPHÉLIA SCHIPA DE 
OLIVEIRA 
Empresa Contratada: FLAVIO LOPES DE OLVEIRA ME 
Valor: R$ 17.425,00 (dezessete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais) 
Panorama 01 de junho de 2022 
Vigência: 02 meses 
 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP  

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/22 
PROCESSO - 082/2022 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE ESGOTO 
ENCERRAMENTO: 14 DE JUNHO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS. 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE 
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER 
ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV 
RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: 
(18) 3871-9092, OU E-MAIL: (licitacoes_pano.sp@hotmail.com). 
PANORAMA - SP, 01 DE JUNHO DE 2022 
CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP  

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/22 
PROCESSO - 082/2022 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE ESGOTO 
ENCERRAMENTO: 14 DE JUNHO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS. 
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE 
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER 
ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV 
RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: 
(18) 3871-9092, OU E-MAIL: (licitacoes_pano.sp@hotmail.com). 
PANORAMA - SP, 01 DE JUNHO DE 2022 
CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito 

Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 056/2022 – SRP – Objeto: A Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, 
Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará 
Pregão Presencial no dia 22 de junho de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 
1396, Centro, objetivando selecionar fornecedores para Sistema de Registro de Preços (SRP), visando à 
aquisição de materiais para serem utilizados no Setor de Água e Esgoto do município. O Edital do presente 
Pregão Presencial em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis ou no 
site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos 
dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090.  

Junqueirópolis/SP, 01 de junho de 2022.  
Éder Junio de Souza 

Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e Manutenção 
 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP 
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
SUSPENSÃO DO PREGÃO Nº 019/2022, DEVIDO A IMPUGNAÇÃO JUNTO AO 
TRIBUNAL DE CONTAS 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
GERENCIAMENTO, FORNECIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE AUXÍLIO 
ALIMENTAÇÃO, NA FORMA DE CARTÕES MAGNÉTICOS (OU CARTÕES COM 
CHIP), COM SENHA NUMÉRICA, AOS SERVIDORES ATIVOS DO MUNICÍPIO 
DE PANORAMA, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO. 
SUSPENSÃO 01 DE JUNHO DE 2022    
CARLOS HIROCI OUTI PREFEITO MUNICIPAL 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP 
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 
SUSPENSÃO DO PREGÃO Nº 019/2022, DEVIDO A IMPUGNAÇÃO JUNTO AO 
TRIBUNAL DE CONTAS 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
GERENCIAMENTO, FORNECIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE AUXÍLIO 
ALIMENTAÇÃO, NA FORMA DE CARTÕES MAGNÉTICOS (OU CARTÕES COM 
CHIP), COM SENHA NUMÉRICA, AOS SERVIDORES ATIVOS DO MUNICÍPIO 
DE PANORAMA, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO. 
SUSPENSÃO 01 DE JUNHO DE 2022    
CARLOS HIROCI OUTI PREFEITO MUNICIPAL 


